The information and claims provided here reflect the current information provided to Gordon Food Service™ by it's suppliers as of July

2010. While these products do not contain gluten as an ingredient, they may be processed on a line which also processes products
containing gluten. Prior to consuming the product, individuals with severe food allergies should confirm the ingredient information on the
actual product label.

Gluten Free Product List -
( ) Gordon Food Service® 2010

Gordon Food

Service
Reorder # Product Description Brand
Gordon Food Service Stock Items
Grocery

705535 APRICOT HALVES PLD L/S 6-10 GFS GFS
610224 APRICOT HALVES UNPLD IN JCE 6-10 GFS GFS
224464 APRICOT HALVES UNPLD L/S 6-10 GFS GFS
513849 BAKING SODA 36Z GFS GFS
439606 BASE CHIX 12-1# GFS GFS
160790 BASE CHIX 12-1# KE Kitchen Essentials
160830 BASE CHIX 25# GFS GFS
160821 BASE CHIX 25# KE Kitchen Essentials
558257 BEEF BBQ 6-52Z HRTHSTN Hearthstone
125341 BEEF CORNED HASH 12-50Z HRTHSTN Hearthstone
102946 BEEF CORNED HASH 6-10 HRTHSTN Hearthstone
504599 BROTH BF NO MSG 12-5 HRTHSTN Hearthstone
261564 BROTH CHIX NO MSG 12-5 HRTHSTN Hearthstone
118125 CHERRY RED TART PITTED W/P 6-10 GFS GFS
598186 CHILI STEAK 6-51Z HRTHSTN Hearthstone
438150 CHILI W/O BEAN 6-10 HEARTHSONE Hearthstone
699660 CHIP POT KTTL JALAP 60-1.375Z BRICK Brickman's
699670 CHIP POT KTTL REDC FAT 60-1.375Z BRICK Brickman's
768060 CHIP POT KTTL REDC FAT 65-14Z BRICK Brickman's
229938 CHIP POT KTTL REG 5-16Z BRICK Brickman's
421390 CHIP POT KTTL REG 60-1.375Z BRICK Brickman's
421380 CHIP POT KTTL S&P 5-16Z BRICK Brickman's
663310 CHIP POT KTTL S&P 60-1.375Z BRICK Brickman's
540162 CHIP POT REG ORIGINAL 6-20Z GFS GFS
540171 CHIP POT RIPPLED 6-20Z GFS GFS
837820 CHIP POT SALT & VINEGAR 6-19Z GFS GFS
768020 CHIP POT SWT BBQ RIPPLED 6-19Z GFS GFS
768070 CHIP SR CRM & ONIO RIPPLE 6-19Z GFS GFS
838060 CHIP TORTL CORN BLUE 4-16Z GFS GFS
162990 CHIP TORTL RND WHT 5-1.5# GFS GFS
163020 CHIP TORTL RND YEL 5-1.5# KE Kitchen Essentials
163000 CHIP TORTL SALTED TRI 5-1.5# GFS GFS
713360 CHIP TORTL WHT RDY-TO-FRY SFST30# GRSZ Gran Sazon
162980 CHIP TORTL WHT TRI 5-1.5# GFS GFS
163010 CHIP TORTL WHT TRI 5-1.5# KE Kitchen Essentials
713350 CHIP TORTL YEL RDY-TO-FRY SFST30# GRSZ Gran Sazon
513474 CHIVE DEHY CHPD 1Z TRDE Trade East

286826 CHIX BONED DLX 12-48Z HRTHSTN Hearthstone
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283610 CHOC CHIPS SMISWT 1000/# 4-4# GFS GFs

265829 COCONUT MED SHRD 5-2# GFS GFS

202110 COLORING FOOD BLUE 1QT GFS GFs

110558 COLORING FOOD CARAMEL 1QT GFS GFS

111023 COLORING FOOD EGG YEL 1QT GFS GFs

573051 COLORING FOOD GREEN 1QT GFS GFS

110949 COLORING FOOD RED 1QT GFS GFs

726036 DRESSING 1000 ISL 4-1 GAL PMLL Pepper Mill
187208 DRESSING 1000 ISL PKT 200-12GM GFS GFs

824901 DRESSING 1000 ISL PKT 60-1.5Z PMLL Pepper Mill
718490 DRESSING BLEU CHS CUP 96-2FLZ PMLL Pepper Mill
758260 DRESSING BLEU CHS LITE 6-.5GAL PMLL Pepper Mill
726125 DRESSING BLUE CHS CHNKY 4-1GAL PMLL Pepper Mill
824920 DRESSING BLUE CHS PKT 60-1.5Z PMLL Pepper Mill
832181 DRESSING BTRMLK RNCH PKT 60-1.5Z PMLL Pepper Mill
824950 DRESSING CAESAR CRMY PKT 60-1.5Z PMLL Pepper Mill
726079 DRESSING CAESAR REGAL 4-1GAL PMLL Pepper Mill
806970 DRESSING CAESAR W/EGG 4-1GAL PMLL Pepper Mill
127940 DRESSING CHARDONNAY MANG 6-.5GAL PMLL Pepper Mill
806961 DRESSING CRMY BTRMLK RNCH 4-1GAL PMLL Pepper Mill
725994 DRESSING FREN GLDN WEST 4-1GAL PMLL Pepper Mill
187186 DRESSING FREN PKT 200-12GM GFS GFS

824980 DRESSING FREN RRED FF PKT 60CT PMLL Pepper Mill
825020 DRESSING FREN RYL RD PKT 60-1.5Z PMLL Pepper Mill
726001 DRESSING FREN RYL RED 4-1GAL PMLL Pepper Mill
758250 DRESSING HNY LIME 6-.5GAL PMLL Pepper Mill
718480 DRESSING HNY MSTRD CUP 96-2FLZ PMLL Pepper Mill
432750 DRESSING HNY MSTRD FF 6-.5GAL PMLL Pepper Mill
824990 DRESSING HNY MUSTARD PKT 60-1.5Z PMLL Pepper Mill
726044 DRESSING ITAL CLSC 4-1GAL PMLL Pepper Mill
824960 DRESSING ITAL FF PKT 60-1.5Z PMLL Pepper Mill
187194 DRESSING ITAL PKT 200-12GM GFS GFS

825001 DRESSING ITAL PKT 60-1.5Z PMLL Pepper Mill
806990 DRESSING ITAL W/OLIVE OIL 4-1GAL PMLL Pepper Mill
850969 DRESSING MEDITRR FETA 4-1GAL PMLL Pepper Mill
832200 DRESSING MEDITRR FETA PKT 60-1.5Z PMLL Pepper Mill
726109 DRESSING PEPRCRN PARM 4-1GAL PMLL Pepper Mill
850942 DRESSING POPPYSEED 4-1GAL PMLL Pepper Mill
832190 DRESSING POPPYSEED PKT 60-1.5Z PMLL Pepper Mill
160080 DRESSING RNCH BTRMLK PKT 500-12GM GFS GFS

451381 DRESSING RNCH BTRMLK REF 6-.5GAL PMLL Pepper Mill
757761 DRESSING RNCH CHIPOTLE 6-.5GAL PMLL Pepper Mill
726087 DRESSING RNCH CNTRY 4-1GAL PMLL Pepper Mill
698461 DRESSING RNCH CNTRY LITE 6-.5GAL PMLL Pepper Mill
718470 DRESSING RNCH CUP 96-2FLZ PMLL Pepper Mill
825010 DRESSING RNCH LT PKT 60-1.5Z PMLL Pepper Mill
253839 DRESSING RNCH SW 6-.5GAL PMLL Pepper Mill
718540 DRESSING RNCH SW CUP 96-2FLZ PMLL Pepper Mill
187178 DRESSING SALAD PKT 200-12GM GFS GFs

726028 DRESSING TOMATO BACON 4-1GAL PMLL Pepper Mill
726397 DRESSING TOMATO BASIL 6-.5GAL PMLL Pepper Mill

523290 DRESSING VINAG BALSM 6-.5GAL PMLL Pepper Mill
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795710 DRESSING VINAG RASPB 4-1GAL PMLL Pepper Mill
795701 DRESSING VINAG RASPB FF 4-1GAL PMLL Pepper Mill
824970 DRESSING VINAG RASPB FF 60-1.5Z PMLL Pepper Mill
777690 DRINK DAIRY HNY THK 24-8FLZ GFS GFS
399010 DRINK DAIRY HNY THK RTU 12-32Z GFS GFs
777700 DRINK DAIRY NECT THK 24-8FLZ GFS GFS
399024 DRINK DAIRY NECT THK RTU 12-32Z GFS GFs
608904 ENTREE SLOPPY JOE 6-52Z HRTHSTN Hearthstone
159727 EXTRACT ALMOND IMIT 1-QT KE Kitchen Essentials
110752 EXTRACT LEMON PURE 1-QT GFS GFS
124249 FILLING PIE CHERRY 6-10 GFS GFs
110779 FLAVORING MAPLE IMIT 1-QT KE Kitchen Essentials
110744 FLAVORING VANILLA IMIT 1-1GAL KE Kitchen Essentials
110736 FLAVORING VANILLA IMIT 1-QT KE Kitchen Essentials
610232 FRUIT COCKTAIL IN JCE 6-10 GFS GFs
225304 FRUIT COCKTAIL L/S 6-10 GFS GFS
185160 FRUIT MIXED CUP L/S 48-4Z GFS GFs
610348 FRUIT MIXED DCD IN JCE 6-10 GFS GFS
118265 FRUIT MIXED DCD L/S 6-10 GFS GFs
500135 GELATIN MIX ASST RED 12-24Z GFS GFS
524611 GELATIN MIX CHERRY 12-24Z GFS GFs
500127 GELATIN MIX CTRUS ASST 12-24Z GFS GFS
524646 GELATIN MIX LEMON 12-24Z GFS GFs
524654 GELATIN MIX LIME 12-24Z GFS GFS
524638 GELATIN MIX ORNG 12-24Z GFS GFs
524662 GELATIN MIX PEACH 12-24Z GFS GFS
524603 GELATIN MIX RASPB 12-24Z GFS GFs
524581 GELATIN MIX STRAWB 12-24Z GFS GFS
812290 HAM SHANKS CANNED 6-5 HRTHSTN Hearthstone
714500 HONEY MUSTARD DIP CUP 100-1Z GFS GFS
270539 HONEY PKT 200-9GM GFS GFs
160000 JAM & JELLY ASST #1 PKT 400-.5Z GFS GFS
159960 JAM STRAWB 400-.5Z GFS GFs
159990 JELLY ASST #10 400-10GM GFS GFS
160100 JELLY ASST #11 400-10GM GFS GFs
160010 JELLY ASST #3 400-.5Z GFS GFS
271489 JELLY ASST REDC CAL 200-12GM GFS GFs
159940 JELLY GRP 400-.5Z GFS GFS
110019 JELLY MIXED FRUIT 200-.5Z GFS GFs
706728 JUICE APPLE HNY THK 6-46FLZ GFS GFS
265380 JUICE APPLE HNY THK 96-4FLZ GFS GFs
706701 JUICE APPLE NECT THK 6-46FLZ GFS GFS
265370 JUICE APPLE NECT THK 96-4FLZ GFS GFs
747874 JUICE CRAN CKTL HNY THK 6-46FLZ GFS GFS
747882 JUICE CRAN CKTL NECT THK 6-46FLZ GFS GFs
265400 JUICE CRAN HNY THK 96-4FLZ GFS GFS
265390 JUICE CRAN NECT THK 96-4FLZ GFS GFs
706736 JUICE ORNG HNY THK 6-46FLZ GFS GFS
265420 JUICE ORNG HNY THK 96-4FLZ GFS GFs
706698 JUICE ORNG NECT THK 6-46FLZ GFS GFS
265410 JUICE ORNG NECT THK 96-4FLZ GFS GFs

129660 KETCHUP BIB 33% FCY 3GAL CRWNCOLL Crown Collection
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696544
571681
571690
219520
152056
100129
287237
571720
272086
109967
452801
160050
233072
241067
112771
191736
159970
159950
432061
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185150
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224448
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742440
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793469
156191
446815
149209
149195
485543
107387
107336
416487
485594
107352
157945
613959
107379
413490
413500
118508
106577
106593
106666

KETCHUP BOTTLE PLAS SQZ 9-64Z GFS
KETCHUP BOTTLE SQZ 24-14Z CRWNCOLL
KETCHUP BTL UPSIDE DN 16-20Z CRWNCOLL
KETCHUP CAN 25% STD 6-10 KE
KETCHUP CAN 29% XTHK 6-10 GFS
KETCHUP CAN 33% FCY 6-10 CRWNCOLL
KETCHUP PKT 1000-7GM GFS

KETCHUP PKT 1000-9GM FOH CRWNCOLL
KETCHUP PKT 500-9GM GFS

KETCHUP PKT FOIL 500-11GM GFS
KETCHUP POUCH 2-1.5GAL CRWNCOLL
LEMON JUICE PKT 500-4GM GFS
MARGARINE REDDIES 90CT/# GFS
MARGARINE WHPD 6-3.5# GFS
MARSHMALLOW 12-1# GFS
MARSHMALLOW MINI 12-1# GFS
MAYONNAISE PKT 500-12GM GFS
MUSTARD PKT 1000-5.5GM GFS

OIL OLIVE PURE 4-3LTR GFS

PAN COAT SPRAY 6-17Z KE

PEACH CHUNK BITE SZ IN JCE 6-10 GFS
PEACH DCD L/S 6-10 GFS

PEACH DCD L/S CUP 48-4Z GFS

PEACH HALVES IN JCE 6-10 GFS

PEACH HALVES L/S 6-10 GFS

PEACH SLCD IN JCE 6-10 GFS

PEACH SLCD L/S 6-10 GFS

PEACH SLCD WTR PACK 6-10 GFS
PEANUT DRY RSTD 12-38Z GFS

PEAR BITE SZ IN JCE 6-10 GFS

PEAR SLCD IN JCE 6-10 GFS

PEPPERS GREEN DEHY DCD 25Z GFS
PEPPERS RED RSTD 6-10 GFS

PICKLE DILL CHP HAMB 3.5GAL GFS
PICKLE DILL SLCD HAMB 1/8" 5GAL GFS
PICKLE DILL SLCD HAMB 1/8" 5GAL GFS
PICKLE DILL SLCD HAMB 4-1GAL GFS
PICKLE GHERKIN SWT 6-.5GAL GFS
PICKLE GHERKIN SWT WHL 4-1GAL GFS
PICKLE KOSH DILL SLCD C/C 4-1GAL GFS
PICKLE KOSH DILL SPEAR 5GAL GFS
PICKLE KOSH DILL SPEAR 6-.5GAL GFS
PICKLE KOSH DILL SPEAR 6-10 GFS
PICKLE KOSH DILL WHL 4-1GAL GFS
PICKLE SWT BTR CHP 6-.5GAL GFS
PICKLE SWT SLCD 1/4# C/C 4-1GAL GFS
POPCORN BUTTERY RTS 9-12Z GFS
POPCORN CHS FLVR RTS 9-14Z GFS
POTATO GRANULES NO MILK 6-5.75# GFS
PUDDING MIX BTRSCOTCH INST 12-24Z GFS
PUDDING MIX CHOC INST 12-24Z GFS
PUDDING MIX VAN INST 12-24Z GFS
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180289
180297
106771
286206
286222
191434
156248
517186
517194
485586
187216
455780
556670
868842
860421
598453
301957
748590
734136
714520
810301
294659
786690
313025
323616
598461
714590
219190
144215
130834
190969
231762
578061
667234
598445
231754
168971
100234
496073
144207
563390
222321
192007
159980
100269
306347
647240
114771
514012
410860
776963
565148

PUDDING RTS RICE 6-10 GFS
PUDDING RTS TAPIOCA 6-10 GFS
PUDDING RTS VAN 6-10 GFS

PUREED BEEF W/BROTH 12-15Z GFS
PUREED CHIX W/BROTH 12-15Z GFS
PUREED PORK W/BROTH 12-15Z GFS
RELISH DILL PICKLE FCY 4-1GAL GFS
RELISH SWT PICKLE 4-1GAL GFS
RELISH SWT PICKLE FCY 4-1GAL GFS
RELISH SWT PICKLE FCY 6-.5GAL GFS
RELISH SWT PKT 200-9GM GFS

RICE LONG GRAIN & WILD MIX 6-36Z GFS
RICE MEXICAN 6-26Z GFS

RUB CITRUS 1-14Z TRDE

RUB CLASSIC BBQ 4.25# TRDE

SALSA CHNKY 4-1GAL GFS

SALT PKT .60GM 6-1M GFS

SALT SEA 1-36Z TRDE

SAUCE BBQ 4-1 GAL GFS

SAUCE BBQ DIP CUP 100-1Z GFS
SAUCE BBQ PIT STYL BSE 4-1GAL GFS
SAUCE BBQ PKT 200-12GM GFS
SAUCE BBQ SWEET 6-.5GAL GFS
SAUCE CHILI MW 6-10 GFS

SAUCE CHS NACHO DLX 6-10 GFS
SAUCE ENCHILADA 4-1GAL GRSZ
SAUCE HOT 200-3GM PC PKTS GFS
SAUCE MARINARA 12-51Z GFS

SAUCE MARINARA 6-10 GFS

SAUCE MARINARA DIPN CUP 100-1Z GFS
SAUCE MARINARA DLX 6-10 PG
SAUCE MARINARA SMOOTH 6-10 PG
SAUCE MIX CHS INST 16-16Z GFS
SAUCE PASTA 6-10 PG

SAUCE PICANTE MED 4-1GAL GFS
SAUCE PIZZA RTU 6-10 PG

SAUCE PIZZA RTU W/CHS 6-10 PG
SAUCE PIZZA W/BASL CALIF 6-10 GFS
SAUCE PIZZA W/BASL CALIF 6-10 PG
SAUCE SPAGHETTI 6-10 GFS

SAUCE SWEET & SAVORY 12-55Z GFS
SAUCE TACO A/P 4-1GAL GRSZ
SAUCE TACO PKT 200-9GM GFS
SAUCE TARTAR PKT 500-12GM GFS
SAUCE TOMATO CALIF 6-10 GFS
SAUCE TOMATO MW 6-10 GFS
SEASONING A/P HERB NO SALT 13Z TRDE
SEASONING BLKND 24Z TRDE
SEASONING CAJUN 227 TRDE
SEASONING CAJUN 6.75# TRDE
SEASONING CHIX CANADIAN 20Z TRDE
SEASONING GARDEN NO SALT 19Z TRDE
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655279 SEASONING GARLIC BREAD 20Z TRDE
565164 SEASONING GARLIC HRB NO SALT 19Z TRDE
655252 SEASONING GARLIC PEPR 21Z TRDE
777013 SEASONING GRILL BEEF 22Z TRDE
777056 SEASONING GRILL GOURMET 22Z TRDE
777064 SEASONING GRILL SMOKEY 227 TRDE
428574 SEASONING ITAL HRB WHOLE 6Z TRDE
655244 SEASONING JAMAICAN JERK 25Z TRDE
514098 SEASONING LEMON PEPR 27Z TRDE
229560 SEASONING LIME PEPR 20Z TRDE

527971 SEASONING MESQ HRB&FAJITA 22Z TRDE
527998 SEASONING MESQ W/BUTTER 24Z TRDE
413461 SEASONING PIZZA ITAL MIX 12Z TRDE
273996 SEASONING POULTRY 10Z TRDE

514063 SEASONING SALAD W/CHS 23Z TRDE
514039 SEASONING SALT CHEF NO MSG 5# TRDE
229580 SEASONING SIX PEPR BLEND 22Z TRDE
413453 SEASONING SPAGHETTI ITAL 12Z TRDE
661953 SEASONING STEAK CANAD FAV 26Z TRDE
413445 SEASONING TACO SPICY 13Z TRDE
647230 SEASONING VEGETABLE NO SALT 21Z TRDE
647220 SEASONING ZESTY NO SALT 19Z TRDE
714350 SHELL TACO YEL 5" 8-25CT GFS

129400 SNACK CHS CURLS CRNCHY BKD 4-25Z GFS
129410 SNACK CHS PUFFS BKD 4-25Z GFS

513601 SPICE ALLSPICE GRND 16Z TRDE

519006 SPICE ARROWROOT POWDERED 18Z TRDE
513636 SPICE BASIL GRND 12Z TRDE

513628 SPICE BASIL LEAF 5.5Z TRDE

273937 SPICE BAY LEAF WHOLE 2Z TRDE

513962 SPICE BBQ 19Z TRDE

224669 SPICE CARAWAY SEED WHL 16Z TRDE
231517 SPICE CELERY SALT 32Z TRDE

513679 SPICE CELERY SEED GRND 16Z TRDE
224677 SPICE CELERY SEED WHOLE 16Z TRDE
224707 SPICE CHILI POWDER HOT 17Z TRDE
224715 SPICE CHILI POWDER HOT 5.5# TRDE
331473 SPICE CHILI POWDER MILD 16Z TRDE
565903 SPICE CILANTRO 4Z TRDE

224723 SPICE CINNAMON GRND 15Z TRDE
224731 SPICE CINNAMON GRND 5# TRDE

242144 SPICE CINNAMON STICK 3"L 92 TRDE
565911 SPICE CINN-MAPL SPRINKLE 29Z TRDE
224774 SPICE CLOVES GRND 16Z TRDE

224766 SPICE CLOVES WHOLE 12Z TRDE

829862 SPICE CORIANDER GRND 14Z TRDE
513687 SPICE CREAM OF TARTAR 29Z TRDE
273945 SPICE CUMIN GRND 15Z TRDE

777072 SPICE CUMIN GRND 5# TRDE

224804 SPICE CURRY POWDER 17Z TRDE

513938 SPICE DILL WEED 5Z TRDE

224812 SPICE FENNEL SEED WHOLE 14Z TRDE

Trade East
Trade East
Trade East
Trade East
Trade East
Trade East
Trade East
Trade East
Trade East
Trade East
Trade East
Trade East
Trade East
Trade East
Trade East
Trade East
Trade East
Trade East
Trade East
Trade East
Trade East
Trade East
GFS
GFS
GFS
Trade East
Trade East
Trade East
Trade East
Trade East
Trade East
Trade East
Trade East
Trade East
Trade East
Trade East
Trade East
Trade East
Trade East
Trade East
Trade East
Trade East
Trade East
Trade East
Trade East
Trade East
Trade East
Trade East
Trade East
Trade East
Trade East
Trade East




The information and claims provided here reflect the current information provided to Gordon Food Service™ by it's suppliers as of July

2010. While these products do not contain gluten as an ingredient, they may be processed on a line which also processes products

containing gluten. Prior to consuming the product, individuals with severe food allergies should confirm the ingredient information on the

actual product label.

228435 SPICE GARLIC GRANULATED 20# TRDE
513881 SPICE GARLIC GRANULATED 24Z TRDE
514047 SPICE GARLIC GRANULATED 7.25# TRDE
224839 SPICE GARLIC POWDER 21Z TRDE
513857 SPICE GARLIC POWDER 6# TRDE
777129 SPICE GARLIC SALT 11# TRDE

224847 SPICE GARLIC SALT 37Z TRDE

513695 SPICE GINGER GRND 16Z TRDE

513709 SPICE MARJORAM LEAF 3.5Z TRDE
231525 SPICE MSG PURE 27Z TRDE

224928 SPICE MUSTARD GRND 14Z TRDE
829889 SPICE MUSTARD SEED WHOLE 23Z TRDE
224944 SPICE NUTMEG GRND 16Z TRDE

138300 SPICE ONION GRANULATED 20Z TRDE
513997 SPICE ONION MINCED 12Z TRDE

126993 SPICE ONION POWDER 19Z TRDE
224979 SPICE ONION SALT 36Z TRDE

513725 SPICE OREGANO GRND 12Z TRDE
513733 SPICE OREGANO LEAF 5Z TRDE

228443 SPICE OREGANO LEAF 8.5# TRDE
860430 SPICE PAPRIKA SMOKED 19Z TRDE
225002 SPICE PAPRIKA SPANISH 16Z TRDE
273988 SPICE PAPRIKA SPANISH 5# TRDE
513989 SPICE PARSLEY FLAKES 11Z TRDE
259195 SPICE PARSLEY FLAKES 2Z TRDE
516856 SPICE PEPR BLK CRACKED 18Z TRDE
301965 SPICE PEPR BLK PKT 6-1M GFS

225037 SPICE PEPR BLK REG GRIND 16Z TRDE
225045 SPICE PEPR BLK REG GRIND 5# TRDE
225061 SPICE PEPR BLK REST GRIND 16Z TRDE
242179 SPICE PEPR BLK REST GRIND 5# TRDE
229551 SPICE PEPR CHILE CHPTL GRND 18Z TRDE
225088 SPICE PEPR RED CAYENNE GRND 16Z TRDE
430196 SPICE PEPR RED CRUSHED 12Z TRDE
513768 SPICE PEPR RED CRUSHED 3.75# TRDE
513776 SPICE PEPR WHITE GRND 17Z TRDE
777099 SPICE PEPR WHITE GRND 5# TRDE
225053 SPICE PEPRCRN BLK 18Z TRDE

776955 SPICE PEPRCRN MELANGE 16Z TRDE
513784 SPICE PICKLING MIX 12Z TRDE

225134 SPICE POPPY SEED WHOLE 20Z TRDE
514195 SPICE PUMPKIN PIE 16Z TRDE

513792 SPICE ROSEMARY GRND 9Z TRDE
138310 SPICE ROSEMARY LEAF 6Z TRDE
513911 SPICE SAGE GRND 8Z TRDE

225177 SPICE SAGE RUBBED 6Z TRDE

229570 SPICE SESAME SEED BLK 19Z TRDE
513806 SPICE SESAME SEED HULLED 19Z TRDE
513946 SPICE TARRAGON LEAF 4Z TRDE
513822 SPICE THYME GRND 12Z TRDE

513814 SPICE THYME LEAF 6Z TRDE

514187 SPICE TURMERIC GRND 15Z TRDE
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The information and claims provided here reflect the current information provided to Gordon Food Service™ by it's suppliers as of July

2010. While these products do not contain gluten as an ingredient, they may be processed on a line which also processes products

containing gluten. Prior to consuming the product, individuals with severe food allergies should confirm the ingredient information on the

actual product label.

108588
224413
108626
108642
425311
449237
172750
166070
166060
504556
199133
821341
203092
434841
232068
454860
107611
111589
111597
771597
420697
513717
505234
275492
100366
246131
316571
498871
667226
100196
168998
515973
100242
270091
496065
282057
717190
667196
100323
299189
498851
233846
240966
752762
332607
281808
575542
240982
240974
728341
157023
107247

SUGAR BEET GRANUL 25# GFS

SUGAR BEET GRANUL 50# GFS

SUGAR BROWN MED 25# GFS

SUGAR CANE GRANUL 25# GFS

SUGAR CANE GRANUL 50# GFS

SUGAR CANISTER 24-20Z GFS

SUGAR PATRIOTIC PKT 1/11Z 3M GFS
SUGAR PKT 1/11Z 3M GFS

SUGAR PKT 1/7Z 3M GFS

SYRUP CHERRY 4-1GAL GFS

SYRUP CHOC 6-10 GFS

SYRUP CHOC DUTCH FLVR 4-64FLZ GFS
SYRUP CHOC DUTCH SQZ BTL 24-24FLZ GFS
SYRUP CORN WHT 4-1GAL GFS

SYRUP PANCK MAPL 2% 4-1GAL GFS
SYRUP PANCK MAPL 20% 8-.5GAL GFS
SYRUP PANCK MAPL 4-1GAL KE

SYRUP STRAWB 4-1GAL GFS

SYRUP VANILLA 4-1GAL GFS

TACO FILLING BEEF GRND 6-48Z HRTHSTN
TACO SAUCE PC PKTS 500-9GM GFS
TENDERIZER MEAT UNSEAS 1-34Z TRDE
TOMATO CRSHD 6-10 PG

TOMATO CRSHD MW 6-10 GFS

TOMATO DCD I/JCE CALIF 6-10 GFS
TOMATO DCD I/JCE MW 6-10 GFS
TOMATO DCD MW RECIPE 6-10 GFS
TOMATO DCD PETITE 6-10 GFS
TOMATO GRND PLD 6-10 PG

TOMATO PASTE CALIF 26% 6-10 GFS
TOMATO PEAR DCD 6-10 PG

TOMATO PEAR PLD WHL 6-10 PG
TOMATO PUREE 1.045 6-10 GFS
TOMATO PUREE 1.06 CALIF 6-10 GFS
TOMATO PUREE 1.07 CALIF 6-10 PG
TOMATO STEWED SLCD 6-10 GFS
TOMATO STRPS & PCS IN PUREE 6-10 GRSZ
TOMATO STRPS CALIF 6-10 PG

TOMATO WHL PLD CALIF 6-10 GFS
TOMATO WHL PLD MW 6-10 GFS
TOMATO WHL PLD STD 6-10 KE
TOPPING BTRSCOTCH 6-5 GFS
TOPPING CHERRY WILD 6-5 GFS
TOPPING CHOC FUDGE 6-10 KE
TOPPING HOT FUDGE VELVET CRM 6-10 GFS
TOPPING MALLOW CRM 6-5 GFS
TOPPING MIX WHIP CRM 12-1# GFS
TOPPING PINEAPPLE 6-5 GFS

TOPPING STRAWB 6-5 GFS

TORTILLA CORN 6" THIN SFST 6-120 GRSZ
VINEGAR WINE RED 5% 6-1GAL GFS
VINEGAR WHT 4% 6-1 GAL GFS

GFS
GFS
GFS
GFS
GFS
GFS
GFS
GFS
GFS
GFS
GFS
GFS
GFS
GFS
GFS
GFS
Kitchen Essentials
GFS
GFS
Hearthstone
GFS
Trade East
Primo Gusto
GFS
GFS
GFS
GFS
GFS
Primo Gusto
GFS
Primo Gusto
Primo Gusto
GFS
GFS
Primo Gusto
GFS
Gran Sazon
Primo Gusto
GFS
GFS
Kitchen Essentials
GFS
GFS
Kitchen Essentials
GFS
GFS
GFS
GFS
GFS
Gran Sazon
GFS
GFS




The information and claims provided here reflect the current information provided to Gordon Food Service™ by it's suppliers as of July

2010. While these products do not contain gluten as an ingredient, they may be processed on a line which also processes products

containing gluten. Prior to consuming the product, individuals with severe food allergies should confirm the ingredient information on the

actual product label.

851035
265440
851043
265430

192198
462489
462497
592625
462519
465798
465771
584584
677922
294586
119865
284122
119644
437390
412150
411991
437240
412043
221708
164127
412050
412200
437260
412070
282243
412160
752452
412240
316334
412250
437360
412060
324167
437374
518557
220980
115870
115880
115990
278726
313335
760440

765081
765090

WATER LEM HNY THK 6-46FLZ GFS
WATER LEM HNY THK 96-4FLZ GFS
WATER LEM NECT THK 6-46FLZ GFS
WATER LEM NECT THK 96-4FLZ GFS

EGG DCD IQF 4-5# GFS

EGG OMELET CHS CHED FZ 65-3.5Z GFS
EGG OMELET PLN SNGL FOLD FZ 75-3Z GFS
EGG PATTY FZ 165-1.25Z GFS

EGG PATTY FZ 200-1Z GFS

EGG SCRMBD BLND BAG FZ 6-5# GFS
EGG SCRMBD BLND CRTN FZ 6-5# GFS
EGG SCRMBD CKD FZ 4-5# GFS

EGG WHITES CRTN FZ 6-5# GFS

EGG WHL MIX BOIL-IN-BAG FZ 6-5# GFS
EGG WHL MIX CRTN FZ 6-5# GFS

EGG WHL PLN CRTN FZ 6-5# GFS

FRIES 1/2" C/C LNG PREM 6-5# GFS

FRIES 1/2" C/C OVEN 6-5# GFS

FRIES 1/2" C/C XLNG GRD A 6-5# GFS
FRIES 1/4" SS COATED XLNG 6-4.5# GFS
FRIES 3/8" R/C 6-5# GFS

FRIES 3/8" R/C COATED XLNG 6-5# GFS
FRIES 3/8" R/C LNG GRD A 6-5# GFS
FRIES 5/16" C/C LNG GRD A 6-5# GFS
FRIES 5/16" R/C COATED XLNG 6-5# GFS
FRIES 5/16" R/C LNG GRD A 6-5# GFS
FRIES 5/16" R/C STEALTH 6-5# GFS

FRIES 5/16" R/C W/SKIN XLNG 6-5# GFS
FRIES STEAK LNG GRADE A 6-5# GFS
FRIES STEAK XLNG GRD A 6-5# GFS
FRIES WEDGE 8CUT MW W/SKIN 6-5# GFS
HASHBROWN 3Z IQF 6-3# GFS
HASHBROWN SHRD IQF 6-3# GFS
HASHBROWN SKILLET W/O SKIN 6-5# GFS
HASHBROWN SUPRM SHRD 6-3# GFS
POTATO CUBES NAT 6-6# GFS

POTATO ROUNDS 6-5# GFS

POTATO TATER PUFFS SUPREME 6-5# GFS
POTATO TRIANGLES 2Z 6-5# GFS

SOUP BAJA CHIX ENCHILADA 4-8# GFS
SOUP BROCC CHS HT&SRYV 4-8# GFS
SOUP CALIF MEDLEY HT&SRYV 4-8# GFS
SOUP CHIX GUMBO HT&SRYV 4-8# GFS
STRAWBERRY SLCD 4+1 30# GFS
TORTILLA CORN 6" YEL 6-120 GFS

CRUST PIZZA GLUTEN FREE 2-12CT RICHS

ANGUS PTY 2/# HMSTYL 15# GFS
ANGUS PTY 3/# HMSTYL 15# GFS

Frozen

Meat

GFs
GFS
GFs
GFS

GFS
GFs
GFS
GFs
GFS
GFs
GFS
GFs
GFS
GFs
GFS
GFs
GFS
GFs
GFS
GFs
GFS
GFs
GFS
GFs
GFS
GFs
GFS
GFs
GFS
GFs
GFS
GFs
GFS
GFs
GFS
GFs
GFS
GFs
GFS
GFs
GFS
GFs
GFS
GFs
GFS
Rich's

GFs
GFS




The information and claims provided here reflect the current information provided to Gordon Food Service™ by it's suppliers as of July

2010. While these products do not contain gluten as an ingredient, they may be processed on a line which also processes products

containing gluten. Prior to consuming the product, individuals with severe food allergies should confirm the ingredient information on the

actual product label.

765160
765150
365850
814781
357240
365650
365640
314196
590495
874124
361780
365620
357220
326283
599573
530239
599603
586099
737810
247677
247669
432482
365861
100660
100710
100700
100690
100631
584170
584161
820101
680664
417793
100670
100682
255173
488120
820122
126690
475076
483020
179000
192020
482740
482760
179020
482750
180800
483030
482770
482780
179040

ANGUS PTY 4/# HMSTYL 15# GFS

ANGUS PTY 4/# WD HMSTYL 15# GFS
BACON CKD .75" DCD 2-5# GFS

BACON CKD 1/2" DCD 2-5# GFS

BACON CKD 1/2" DCD 6-3# GFS

BACON CKD 1/4" DCD 2-5# GFS

BACON CKD 1/8" DCD 2-5# GFS

BACON CKD 18-22CT EQV 3-100CT GFS
BACON CKD 14-18CT EQV 3-100CT GFS
BACON CKD 22-26CT EQV 3-100CT GFS
BACON CKD MINI SLCS 2-4" 2-5# KE
BACON CKD RND WHOLE MUSCLE 2-96CT GFS
BACON CRUMBLES CKD 12-1# GFS

BACON L/O 14-18CT FZ 15# GFS

BACON L/O 14-18CT FRSH 2-7.5# GFS
BACON L/O 18-22CT FRSH 2-7.5# GFS
BACON L/O 22-26CT FRSH 2-7.5# GFS
BACON L/O 9-11CT FRSH 2-7.5# GFS
BACON SLCD 9-11CT FRSH 5-3# GFS
BACON SLCD 14-16CT FZ 15# KE

BACON SLCD 18-22CT FZ 15# KE

BACON SLCD ETE 14-18CT/# 30# KE
BACON TKY L/O 28-32CT FZ 3-5# KE

BEEF BRGR CKD CHARB CN 81-3.1Z GFS
BEEF BRGR PUB CKD CHC CHUCK 32-6Z GFS
BEEF BRGR PUB CKD CHC CHUCK 48-4Z GFS
BEEF BRGR PUB CKD CHC CHUCK 64-3Z GFS
BEEF BRGR STK CKD CHARB CN 114-2Z GFS
BEEF BRISKET SLCD BBQ HICKR 4-5# GFS
BEEF CHPD BBQ WSTRN STYL 4-5# GFS
BEEF CORNED BRSKT CKD SLCD 5-2#
BEEF CORNED CKD DELI SLCD 6-2# GFS
BEEF CORNED RND BTM FLT 2-6#AVG GFS
BEEF FAJITA FORMED CKD IQF 2-6# GFS
BEEF FAJITA STRIP CKD 2-6# GFS

BEEF GRND 77/23 MIX W/TVP 4-10# KE
BEEF GRND 77/23 TVP SLAB 25-1# KE
BEEF PASTRAMI BRSKT CKD SLCD 5-2#
BEEF PASTRAMI DELI SLCD CKD 6-2# GFS
BEEF PRM RIB CKD RAR CHC 2" 4PC GFS
BEEF PTY 2/# 77/23 W/TVP OVAL 15# KE
BEEF PTY 2/# 80/20 HMSTYL 15# GFS
BEEF PTY 2/# 80/20 HMSTYL 8-5# GFS
BEEF PTY 2/# 80/20 OVAL 15# GFS

BEEF PTY 3/# 80/20 15# GFS

BEEF PTY 3/# 80/20 HMSTYL 15# GFS
BEEF PTY 3/# 80/20 OVAL 15# GFS

BEEF PTY 3/# PUR 80/20 HMSTYL 15# GFS
BEEF PTY 4/# 77/23 W/TVP 15# KE

BEEF PTY 4/# 80/20 15# GFS

BEEF PTY 4/# 80/20 EXP 15# GFS

BEEF PTY 4/# 80/20 HMSTYL 15# GFS

GFS

GFS

GFS

GFS

GFS

GFS

GFS

GFS

GFS

GFS
Kitchen Essentials

GFS

GFS

GFS

GFS

GFS

GFS

GFS

GFS
Kitchen Essentials
Kitchen Essentials
Kitchen Essentials
Kitchen Essentials

GFS

GFS

GFS

GFS

GFS

GFS

GFS

Brickman's

GFS

GFS

GFS

GFS
Kitchen Essentials
Kitchen Essentials

Brickman's

GFS

GFS
Kitchen Essentials

GFS

GFS

GFS

GFS

GFS

GFS

GFS
Kitchen Essentials

GFS

GFS

GFS




The information and claims provided here reflect the current information provided to Gordon Food Service™ by it's suppliers as of July

2010. While these products do not contain gluten as an ingredient, they may be processed on a line which also processes products

containing gluten. Prior to consuming the product, individuals with severe food allergies should confirm the ingredient information on the

actual product label.

192030
179070
483420
181590
483041
482790
179050
483050
482800
179060
483060
482810
483410
100650
514161
483371
483000
483010
414158
849391
409330
550814
680605
584140
584150
483331
483351
483300
483430
483400
483310
431210
431230
757360
819573
593591
586668
113130
813480
584181
407050
588172
315338
305286
493066
304913
194263
219231
307653
154792
317705
527963

BEEF PTY 4/# 80/20 HMSTYL 8-5# GFS
BEEF PTY 4/# 80/20 WD HMSTYL 15# GFS
BEEF PTY 4/# 90/10 HRT SMART 15# GFS
BEEF PTY 4/# PUR 80/20 HMSTYL 15# GFS
BEEF PTY 5/# 77/23 W/TVP 15# KE

BEEF PTY 5/# 80/20 15# GFS

BEEF PTY 5/# 80/20 HMSTYL 15# GFS
BEEF PTY 6/# 77/23 W/TVP 15# KE

BEEF PTY 6/# 80/20 15# GFS

BEEF PTY 6/# 80/20 HMSTYL 15# GFS
BEEF PTY 8/# 77/23 W/TVP 15# KE

BEEF PTY 8/# 80/20 15# GFS

BEEF PTY 10/# 77/23 15# GFS

BEEF PTY CKD W/SQOY CN 90-2.5Z GFS
BEEF PTY HOAGIE 77/23 40-6Z GFS

BEEF PTY HOAGIE W/TVP 76/24 48-5Z KE
BEEF PTY SEASONED 3/# 15# GFS

BEEF PTY SEASONED 4/# 15# GFS

BEEF RND CKD SPLIT M-R CHC 2 PC GFS
BEEF RND TOP CKD SPLIT MED RAR 2PC
BEEF RND TOP CKD SPLIT RAR 2PC GFS
BEEF RST CKD 35% W/A 2-10#AVG KE
BEEF RST CKD DELI SLCD 6-2# GFS
BEEF SHRDD BBQ HICKR 4-5# GFS

BEEF SHRDD BBQ HICKR 4-5# KE

BEEF STK CHPD 78/22 OVAL 30-8Z GFS
BEEF STK CHPD 83/17 OVAL 30-8Z GFS
BEEF STK CHPD 83/17 SQ 60-4Z GFS
BEEF STK CHPD OVAL 24-10Z GFS

BEEF STK CHPD SRLN 45-5.33Z GFS
BEEF STK LUNCHEON 83/17 60-4Z GFS
BEEF STK PHILLY 32-6Z KE

BEEF STK PHILLY 38-5Z KE

BEEF STK PHILLY 48-4Z KE

BEEF STK RIBEYE SLCD RAW 2-5# GFS
BEEF STK SLCD PEPR & ONION 3-4# GFS
BEEF STK SLCD RIBBON CUT 48-4Z GFS
BRATWURST CKD SKNLS 5/# 2-5# GFS
CHILI CONEY HMSTYL NO BEANS 4-5# GFS
CHIX PULLED BBQ HICKR 4-5# GFS

CHIX STK PHILLY RIBBON CUT 48-4Z GFS
CHIX STK PHILLY THIN SLCD 48-4Z GFS
FRANKS 3 MEAT CKTL 3-3.33# GFS
FRANKS 3 MEAT CLASSIC 10/# 2-5# GFS
FRANKS 3 MEAT CLASSIC 4/# 2-5# GFS
FRANKS 3 MEAT CLASSIC 8/# 2-5# GFS
FRANKS 3 MEAT FOOTLONG 6/# 2-5# GFS
FRANKS BEEF & PORK 10# GFS

FRANKS BEEF & PORK 5/# 10# GFS
FRANKS BEEF & PORK 8/# 10# GFS
FRANKS BEEF & PORK CONEY 12/# 10# GFS
FRANKS BEEF & PORK NAT CSG8/# 10# GFS

GFS

GFS

GFS

GFS
Kitchen Essentials

GFS

GFS
Kitchen Essentials

GFS

GFS
Kitchen Essentials

GFS

GFS

GFS

GFS
Kitchen Essentials

GFS

GFS

GFS

Brickman's

GFS
Kitchen Essentials

GFS

GFS
Kitchen Essentials

GFS

GFS

GFS

GFS

GFS

GFS
Kitchen Essentials
Kitchen Essentials
Kitchen Essentials

GFS

GFS

GFS

GFS

GFS

GFS

GFS

GFS

GFS

GFS

GFS

GFS

GFS

GFS

GFS

GFS

GFS
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The information and claims provided here reflect the current information provided to Gordon Food Service™ by it's suppliers as of July

2010. While these products do not contain gluten as an ingredient, they may be processed on a line which also processes products

containing gluten. Prior to consuming the product, individuals with severe food allergies should confirm the ingredient information on the

actual product label.

230324
200174
265039
823981
721390
826301
143537
143545
859559
680621
443182
680656
584120
275948
818280
584070
584050
177160
100640
287849
154741
373500
786470
113140
232726
266876
161100
112600
112590
505361
505350
134147
326275
466301
245852
720038
271942
260622
225347
456411
255157
313963
112610
112620
112630
505340
307661
170704
557315
785008
776548
813441

FRANKS BEEF 4/# 10# GFS
FRANKS BEEF 5/# 10# GFS
FRANKS BEEF 8/# 10# GFS

FRANKS BEEF ANGUS 4/# 2-5# GFS
FRANKS BEEF ANGUS 5/# 2-5# GFS
FRANKS BEEF MINI 16/# 4-2.5# GFS
FRANKS TURKEY CN 10/# 4-5# KE

FRANKS TURKEY CN 8/# 4-5# KE

HAM 4X6 NAT JCE SLCNG 2-12# BRICK
HAM BOILED DELI SLCD 10% 6-2# GFS
HAM CURED LOAF RTX 2-5# GFS

HAM VIRGINIA BKD DELI SLCD 6-2# GFS
PORK CHPD BBQ STHRN STYL 4-5# KE
PORK PTY MIX BULK TUBE 2-10# GFS
PORK PULLED BBQ DRY PKG 4-2.5# GFS
PORK PULLED BBQ STHRN STYL 4-5# GFS
PORK PULLED BBQ TRADITIONAL 4-5# GFS
PORK RIB PTY CKD BBQ 50-3.85Z GFS
PORK RIB PTY CKD BBQ CN 100-2.5Z GFS
PORK RIB SHAPE BNLS CLSC 40-4Z GFS
SAND SUB BEEF & PORK COMBO 3-4# GFS
SAUSAGE CHED&PEPRCORN 4/# 2-5# GFS
SAUSAGE CHORIZO 4-3# GRSZ

SAUSAGE ITAL LNK CKD 5/# 2-5# GFS
SAUSAGE KIELBASA CKD 4/# 10# GFS
SAUSAGE LNK BUFFET 16/# 10# GFS
SAUSAGE LNK BUFFET COARSE 10# GFS
SAUSAGE LNK CKD SKNLS .8Z 12# GFS
SAUSAGE LNK CKD W/CASING .8Z 12# GFS
SAUSAGE LNK CKD ZESTY 1.8Z 12# GFS
SAUSAGE LNK MAPL CKD SKNLS .8Z 12# GFS
SAUSAGE LNK MAPLE 16/# 10# GFS
SAUSAGE LNK PORK SKNLS 16/# 10# GFS
SAUSAGE LNK PURE PORK 8/# 10# GFS
SAUSAGE LNK PURE PORK 16/# 10# GFS
SAUSAGE LNK SMOKEY CKD 16/# 4-3# GFS
SAUSAGE POLISH CKD 4/# 10# GFS
SAUSAGE POLISH CKD 5/# 10# GFS
SAUSAGE POLISH CKD 8/# 10# GFS
SAUSAGE PURE PORK BULK TUBE 2-5# GFS
SAUSAGE PTY 1.5Z 10# GFS
SAUSAGE PTY 2Z 10# GFS
SAUSAGE PTY CKD 1Z 12# GFS
SAUSAGE PTY CKD 1.5Z 12# GFS
SAUSAGE PTY CKD 2Z 12# GFS

SAUSAGE PTY MAPL CKD 1.3Z 12# GFS
SAUSAGE SMKD 4/# 10# GFS

SAUSAGE SMKD 6/# 10# GFS

SAUSAGE SMKD CKTL 3-3.33# GFS
SAUSAGE SMKD ROPE STYLE 10# GFS
TACO FILLING BEEF 4-5# GFS

TACO FILLING BEEF CKD 4-5# KE

GFS
GFS
GFS
GFS
GFS
GFS
Kitchen Essentials
Kitchen Essentials
Brickman's
GFS
GFS
GFS
Kitchen Essentials
GFS
GFS
GFS
GFS
GFS
GFS
GFS
GFS
GFS
Gran Sazon
GFS
GFS
GFS
GFS
GFS
GFS
GFS
GFS
GFS
GFS
GFS
GFS
GFS
GFS
GFS
GFS
GFS
GFS
GFS
GFS
GFS
GFS
GFS
GFS
GFS
GFS
GFS
GFS

Kitchen Essentials




The information and claims provided here reflect the current information provided to Gordon Food Service™ by it's suppliers as of July

2010. While these products do not contain gluten as an ingredient, they may be processed on a line which also processes products

containing gluten. Prior to consuming the product, individuals with severe food allergies should confirm the ingredient information on the

actual product label.

813421
680613
833592
177140
239640

878860

262641
325783
248710
248720
248730
248770
248740
764270
764241
764280
610030
759841
199900
606529
606499
485756
509078
850233
183310
724580
763041
617760
436992
183330
437018
436976
436984
436210
161210
436830
787574
197122
527629
313262
671479
290599
726790
290572
437352
262668
116890
599697

TACO FILLING CHIX CKD CN 4-5# KE
TURKEY BRST DELI SLCD CKD 6-2# GFS
TURKEY BRST SMKD DELI SLCD 6-2# GFS
TURKEY BURGER PUB CKD 55-3.5Z
TURKEY SUB MEAT COMBO PK 12# GFS

POLLOCK POT CRNCH GF 3.6Z 10# VIK

CHIX 8CUT IQF 96CT GFS

CHIX 8CUT XL 96CT GFS

CHIX BRST BNLS SKNLS 15% 3Z 3-5# GFS
CHIX BRST BNLS SKNLS 15% 4Z 3-5# GFS
CHIX BRST BNLS SKNLS 15% 5Z 3-5# GFS
CHIX BRST BNLS SKNLS 15% 5Z 8-5# GFS
CHIX BRST BNLS SKNLS 15% 6Z 3-5# GFS
CHIX BRST BNLS SKNLS IF 4Z 3-5# GFS
CHIX BRST BNLS SKNLS IF 5Z 3-5# GFS
CHIX BRST BNLS SKNLS IF 6Z 3-5# GFS
CHIX BRST CKD BUFFALO 2-4#AVG BRICK
CHIX BRST CKD HNY MAPL 2-4.25# BRICK
CHIX BRST CKD OVEN RSTD 2-4# BRICK
CHIX BRST FLAT BROTH DBL 6Z 10.5# GFS
CHIX BRST FLAT MRNTD BROTH 10.5# GFS
CHIX BRST FLAT MRNTD BROTH 3Z 10# GFS
CHIX BRST FLAT MRNTD BROTH 4Z 10# GFS
CHIX BRST FLAT MRNTD BROTH 5Z 10# GFS
CHIX BRST GRLLD CKD 3.25Z 10# GFS
CHIX BRST HLVS BACK-IN IQF 48CT GFS
CHIX BRST STRP FAJITA CKD 6-3# GFS
CHIX CKD SHRDD WHT IQF 10# GFS

CHIX CVP 2.75# 8CUT 44#AVG GFS

CHIX CVP 2.75# 8CUT SUPTRM 44#AVG GFS
CHIX CVP 2.75# 9CUT 44#AVG GFS

CHIX CVP 2.75# HLVS 44#AVG GFS

CHIX CVP 2.75# QTR 44#AVG GFS

CHIX CVP 2.75# WOG 46#AVG GFS

CHIX CVP 3# 8CUT SUPTRM 48#AVG GFS
CHIX CVP 3.5# 8CUT TRM 42#AVG GFS
CHIX CVP BRST SPLT SKN-ON 2-20# GFS
CHIX CVP LEG QTR W/BACKS 40# GFS
CHIX DCD 1/2" 20%WHT CKD 10# GFS

CHIX DCD 1/2" 60%WHT CKD 10# GFS

CHIX DCD 1/2" CKD 10-3# GFS

CHIX DCD 1" 60%WHT 40%DK 10# GFS
CHIX LEG QTR BACK-IN 48CT GFS

CHIX PULLED LRG NAT CKD 10# GFS

CHIX PULLED WHT LRG CKD 10# GFS

CHIX QTR IQF 60CT GFS

CHIX WNG JUMBO |QF 4-8/# 8-5# GFS

CHIX WHT DCD 1/2" CKD 10# GFS

Kitchen Essentials

Seafood

GFS
GFs
GFS
GFS

Viking Seafoods

Poultry

GFS
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GFS
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GFS
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GFS
GFS
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The information and claims provided here reflect the current information provided to Gordon Food Service™ by it's suppliers as of July

2010. While these products do not contain gluten as an ingredient, they may be processed on a line which also processes products
containing gluten. Prior to consuming the product, individuals with severe food allergies should confirm the ingredient information on the
actual product label.

610010 TURKEY BRST CHIPOTLE 2-4#AVG BRICK Brickman's
200001 TURKEY BRST CKD 2-10# GFS GFSs
199980 TURKEY BRST CKD DELI SLCNG 2-10# GFS GFS
315974 TURKEY BRST CKD SKN-ON WHL 2PC GSIG Gordon Signature
315982 TURKEY BRST CKD SKNLS SPLT 4PC GSIG Gordon Signature
316008 TURKEY BRST CKD SKNLS WHL 2PC GSIG Gordon Signature
581802 TURKEY BRST COOK IN BAG 2-9.5#AVG GFS GFS
581820 TURKEY BRST COOK IN BAG 4-4.25#AVG GFS GFSs
211664 TURKEY BRST HONEY RST 2PC BRICK Brickman's
105163 TURKEY BRST HONEY SMKD 2-4#AVG BRICK Brickman's
610020 TURKEY BRST OIL BRN 2-4#AVG BRICK Brickman's
848786 TURKEY BRST OVN RST 2-8#AVG BRICK Brickman's
757420 TURKEY BRST RST PEPRCRN 2-4.25# BRICK Brickman's
610000 TURKEY BRST RSTD HERB 2-4#AVG BRICK Brickman's
848808 TURKEY BRST SMKD 2-8#AVG BRICK Brickman's
200030 TURKEY BRST SMKD DELI 2-9.5# GFS GFSs
199960 TURKEY BRST W/WHT MEAT 2-10# KE Kitchen Essentials
581810 TURKEY THIGH COOK IN BAG 4-4.25#AVG GFS GFS
Dairy

494372 CHEESE AMER 50/50 SHRD 4-5# KE Kitchen Essentials
425664 CHEESE AMER IMIT 160CT SLCD 4-5# KE Kitchen Essentials
544043 CHEESE ASIAGO SHRD 2-5# PG Primo Gusto
654108 CHEESE BLND 3-CHS SHRD FTHR 4-5# PG Primo Gusto
514624 CHEESE BLND MOZZ/MUENST DCD 4-5# PG Primo Gusto
574139 CHEESE BLND MOZZ/MUENST SHRD 4-5# PG Primo Gusto
529249 CHEESE BLND MOZZ/PROV DCD 4-5# PG Primo Gusto
441767 CHEESE BLND MOZZ/PROV SHRD 4-5# PG Primo Gusto
193600 CHEESE BLND MOZZ SHRD FTHR 4-5# PG Primo Gusto
590185 CHEESE BLND PIZZA SPEC DCD 4-5# PG Primo Gusto
537691 CHEESE BLND PIZZA SPEC SHRD 4-5# PG Primo Gusto
312185 CHEESE CHED EZ MELT SHRD FTHR 4-5# KE Kitchen Essentials
476706 CHEESE CHED IMIT SHRD FCY 4-5# KE Kitchen Essentials
676616 CHEESE CHED MILD CHUNK 12-2# GFS GFSs
726524 CHEESE CHED MLD SLCD .75Z 6-1.5# GFS GFS
437646 CHEESE CHED NO MELT SHRD FTHR 4-5# KE Kitchen Essentials
411841 CHEESE CHED SHRD FTHR 4-5# GFS GFS
676594 CHEESE CHED SHRP CHUNK 12-2# GFS GFSs
605880 CHEESE CHED WHT AGED 2-5# BRICK Brickman's
605802 CHEESE CHED WHT AGED SLCD 8-1.5# BRICK Brickman's
695290 CHEESE CHPTL MONTRY JK 6-1.5# BRICK Brickman's
676985 CHEESE COLBY CHUNK 12-2# GFS GFSs
676624 CHEESE COLBY JACK CHUNK 12-2# GFS GFS
105988 CHEESE COLBY JK SLCD 6-1.54# GFS GFSs
212512 CHEESE COTTAGE LRG 4-5# GFS GFS
220051 CHEESE COTTAGE SML 4-5# GFS GFs
320487 CHEESE COTTAGE SML L/F 4-5# GFS GFS
605900 CHEESE GOUDA SMKD 2-5# BRICK Brickman's
605840 CHEESE GOUDA SMKD SLCD 8-1.5# BRICK Brickman's
605820 CHEESE HAVARTI SLCD 8-1.5# BRICK Brickman's
695300 CHEESE HRSRDSH CHED SLCD 6-1.5# BRICK Brickman's

676721 CHEESE MONTRY JK HOT PEPR 12-2# GFS GFS




The information and claims provided here reflect the current information provided to Gordon Food Service™ by it's suppliers as of July

2010. While these products do not contain gluten as an ingredient, they may be processed on a line which also processes products

containing gluten. Prior to consuming the product, individuals with severe food allergies should confirm the ingredient information on the

actual product label.

676608
777587
726575
676659
514616
262331
421812
281514
209872
780995
726567
311995
324841
695280
605850
164267
445401
164259
460095
140560
324876
726532
578096
488372
724408
324094
714960
470732
726559
327409
605890
605811
428801
496375
457341
703230
487961
318248
427233
229431
265454
506915
506907
500402
438529
292141

412155
601454
605910
695858

CHEESE MONTRY JK MILD 12-2# GFS
CHEESE MONTRY JK PEPR SLCD 6-1.5# GFS
CHEESE MONTRY JK SLCD 6-1.5# GFS
CHEESE MOZZ 2% CHUNK 12-2# GFS
CHEESE MOZZ 2% DCD 4-5# PG

CHEESE MOZZ 2% LOAF 8-6#AVG GFS
CHEESE MOZZ 2% SHRD FTHR 4-5# PG
CHEESE MOZZ 3% LOAF 8-6#AVG GFS
CHEESE MOZZ 3% LOAF 8-6#AVG PG
CHEESE MOZZ 3% SHRD FTHR 4-5# PG
CHEESE MOZZ 3% SLC .75Z 6-1.5# GFS
CHEESE MOZZ IMIT SHRD 4-5# KE
CHEESE MOZZ LOAF PART SKIM 8-6#AVG PG
CHEESE MOZZ SMKD SLCD 6-1.5# BRICK
CHEESE MUENST SLCD 8-1.5# BRICK
CHEESE PARM ITAL GRTD 4-5# PG
CHEESE PARM GRTD 4-5# PG

CHEESE PARM GRTD 12-1# PG

CHEESE PARM SHRD FCY 10-2# PG
CHEESE PARM SHVD 2-5# PG

CHEESE PROV LT SMKD 3-12#AVG PG
CHEESE PROV NAT SLC .75Z 6-1.5# GFS
CHEESE PROV SMKD SHRD FTHR 4-5# PG
CHEESE PROV UNSMKD 3-12#AVG PG
CHEESE PROV UNSMKD 6-6#AVG PG
CHEESE ROMANO PECORINO GRTD 4-5# PG
CHEESE STRING 1Z 4-36CT GFS

CHEESE STRING STIX WRPD 160-1Z GFS
CHEESE SWISS 1.5Z SLCD 6-1.5# GFS
CHEESE SWISS 3/4Z SLCD 6-1.5# GFS
CHEESE SWISS BABY 2-5# BRICK
CHEESE SWISS BABY SLCD 8-1.5# BRICK
CREAM WHIP 40% HVY ESL 12-1QT GFS
CREAM WHIP REAL LT AERO 12-15Z GFS
CREAM WHPD 36% HVY ESL 12-1QT GFS
CREAMER ASEPTIC HLF & HLF 360CT GFS
CREAMER HLF & HLF 12-1QT GFS
CREAMER HLF & HLF CUP 464-3/8FLZ GFS
CREAMER NDAR LIQ CUP 464-3/8FLZ GFS
EGG HARD CKD PLD BIB 4-2.5# GFS

EGG SHL LRG A GRD PAST 6-2.5DOZ GFS
SOFT SRV MIX CHOC PREM 2-2.5GAL GFS
SOFT SRV MIX VAN PREM 2-2.5GAL GFS
SOUR CREAM IMIT HY-DERV 30# KE
SOUR CREAM IMIT HY-DERYV 4-5# KE
TOPPING DESSERT WHPD AERO 12-15Z GFS

COCOA HOT MIX BULK 12-2# GFS

COCOA HOT MIX PKT 6-50CT GFS

COCOA HOT NO SUGAR ADD MIX 3-50CT GFS
CONC APPLE JCE ASEP 12-1LTR GFS

GFS
GFS
GFS
GFS
Primo Gusto
GFS
Primo Gusto
GFS
Primo Gusto
Primo Gusto
GFS
Kitchen Essentials
Primo Gusto
Brickman's
Brickman's
Primo Gusto
Primo Gusto
Primo Gusto
Primo Gusto
Primo Gusto
Primo Gusto
GFS
Primo Gusto
Primo Gusto
Primo Gusto
Primo Gusto
GFS
GFS
GFS
GFS
Brickman's
Brickman's
GFS
GFS
GFS
GFS
GFS
GFS
GFS
GFS
GFS
GFS
GFS
Kitchen Essentials
Kitchen Essentials
GFS

GFs
GFS
GFs
GFS




The information and claims provided here reflect the current information provided to Gordon Food Service™ by it's suppliers as of July

2010. While these products do not contain gluten as an ingredient, they may be processed on a line which also processes products

containing gluten. Prior to consuming the product, individuals with severe food allergies should confirm the ingredient information on the

actual product label.

695939
695874
695912
695831
695866
695904
473359
311162
174548
269867
260177
100404
100641
100374
584339
589741
175520
584347
302368
175480
175500
175530
175490
100471
586455
833258
175510
693671
584312
100676
688330
164321
706671
100838
732790
731730
311227
243833
596060
111988
596041
596050
111961
111996
596071
286737
286818

738689
374850
270212

CONC CRAN CKTL 10% 12-1LTR GFS
CONC FRT PNCH ASEP 12-1LTR GFS
CONC GRAPE JCE ASEP 12-1LTR GFS
CONC ORNG JCE ASEP 12-1LTR GFS
CONC PINEAP JCE ASEP 12-1LTR GFS
CONC PRUNE JCE ASEP 12-1LTR GFS
CREAMER NDAR CANISTER 24-12Z GFS
CREAMER NDAR DRY PKT 1M GFS
CREAMER NDAR PKT 10-100 GFS

DRINK FRT PUNCH 10% 12-46FLZ HV
DRINK FRT PUNCH 10% RTU 4-1GAL HV
DRINK NECTAR APRICOT 35% 12-46FLZ HV
DRINK NECTAR PEACH 40% 12-46FLZ HV
JUICE APPLE 100% 12-46FLZ HV

JUICE APPLE 100% ASEP 12-46FLZ HV
JUICE APPLE 100% 4-128FLZ HV

JUICE CRAN BLND 8-64FLZ HV

JUICE CRAN CKTL 10% ASEP 12-46FLZ HV
JUICE CRAN CKTL 30% 12-46FLZ HV
JUICE CRAN CKTL 30% 8-64FLZ HV
JUICE CRAN CKTL LO CAL 8-64FLZ HV
JUICE CRAN CKTL WHT 8-64FLZ HV
JUICE CRAN RASPB CKTL 18% 8-64FLZ HV
JUICE GRAPE 100% 12-46FLZ HV

JUICE GRAPE 100% ASEP 12-46FLZ HV
JUICE GRAPE WHT 100% 12-46FLZ HV
JUICE GRPFRT RRED CKTL 8-64FLZ HV
JUICE ORANGE 100% 4-1GAL HV

JUICE ORNG 100% ASEP 12-46FLZ HV
JUICE PINEAP 100% 12-46FLZ HV

JUICE POMEGRANATE 12-46FLZ HV
JUICE PRUNE 100% 12-46FLZ HV

JUICE PRUNE 100% ASEP 12-46FLZ HV
JUICE TOMATO 100% 12-46FLZ HV
JUICE TOMATO 100% FRSH 12-46FLZ HV
JUICE VEG FRSH 12-46FLZ HV

LEMON JUICE 100% 12-32FLZ GFS

MIX BEV CHERRY 12-22Z GFS

MIX BEV FRT PNCH LO CAL 12-8.6Z GFS
MIX BEV GRAPE 12-22Z GFS

MIX BEV GRAPE LO CAL 12-8.6Z GFS

MIX BEV LEMND LO CAL 12-8.6Z GFS
MIX BEV LEMON 12-22Z GFS

MIX BEV ORANGE 12-22Z GFS

MIX BEV ORANGE LO CAL 12-8.6Z GFS
MIX BEV PUNCH 12-22Z GFS

TEA ICED CONC CAF FREE 5+1 4-1GAL GFS

BEAN BAKED 2-5# GFS
BISQUE BUTTERNUT SQUASH 2-8# GFS
BISQUE TOM HERBED 2-8# GFS

Produce

GFS

GFS

GFS

GFS

GFS

GFS

GFS

GFS

GFS
Harvest Valley
Harvest Valley
Harvest Valley
Harvest Valley
Harvest Valley
Harvest Valley
Harvest Valley
Harvest Valley
Harvest Valley
Harvest Valley
Harvest Valley
Harvest Valley
Harvest Valley
Harvest Valley
Harvest Valley
Harvest Valley
Harvest Valley
Harvest Valley
Harvest Valley
Harvest Valley
Harvest Valley
Harvest Valley
Harvest Valley
Harvest Valley
Harvest Valley
Harvest Valley
Harvest Valley

GFS

GFS

GFS

GFS

GFS

GFS

GFS

GFS

GFS

GFS

GFS

GFS
GFs
GFS




The information and claims provided here reflect the current information provided to Gordon Food Service™ by it's suppliers as of July

2010. While these products do not contain gluten as an ingredient, they may be processed on a line which also processes products
containing gluten. Prior to consuming the product, individuals with severe food allergies should confirm the ingredient information on the

actual product label.

653670 CHILI CACTUS 2-8# GFS GFs
855847 CHILI W/BEANS FRSH 2-8# GFS GFS
738166 COLE SLAW CRMY CLSC 3-10# GFS GFs
738158 COLE SLAW CRMY CLSC 10# GFS GFS
324159 FRIES AMER HOME SLCD PLD 2-10# GFS GFs
324124 HASHBROWN SHRED FRSH 2-10# GFS GFS
422169 POTATO DCD PLD FRSH 2-10# GFS GFs
578754 POTATO MASHED FRSH 4-6# GFS GFS
676543 PUDDING RICE 2-5# GFS GFs
180900 SALAD CHIX ALMOND LEMON 2-5# BRICK Brickman's
167870 SALAD CHIX DELI STYL 2-5# GFS GFs
825590 SALAD CHIX W/FRT 2-5# BRICKMANS Brickman's
486566 SALAD MUSHROOM BUTTON 2-5# BRICK Brickman's
162660 SALAD POT LOADED 2-5# GFS GFS
781371 SALAD POT RED CHUNKY 2-5# GFS GFs
180920 SALAD POT SMSHD ONIO/CHIVE 2-10# GFS GFS
205281 SALAD POT STEAKHOUSE 2-5# BRICK Brickman's
825610 SALAD THREE BEAN W/PEPR 2-5# BRICK Brickman's
562289 SALSA MED FRESH 4-.5GAL GRSZ Gran Sazon
498645 SALSA MILD FRESH 4-.5GAL GRSZ Gran Sazon
855855 SOUP CHOWD CLAM NE FRSH 2-8# GFS GFS

** The gluten free products on this list do not represent all of the gluten free options available through Gordon Food Service. For items not
appearing on this list, they will need to be verified by calling the Nutrition Resource Center @ 1-800-968-4426




The information and claims provided here reflect the current information provided to Gordon Food Service™ by it's suppliers as of July

2010. While these products do not contain gluten as an ingredient, they may be processed on a line which also processes products
containing gluten. Prior to consuming the product, individuals with severe food allergies should confirm the ingredient information on the
actual product label.

Specialty Diet Express
Shelf stable specialty items direct to your door!
Specialty Diet Express items will need to be ordered through your Gordon Food Service Customer Development Specialist.

Bread Crumbs & Croutons

Croutons - Wheat & Dairy Free 12/50z
Plain Bread Crumbs - Wheat & Dairy Free 12/120z
Plain Bread Crumbs - Wheat & Dairy Free 25#
Italian Bread Crumbs - Wheat & Dairy Free 12/120z
Italian Bread Crumbs - Wheat & Dairy Free 25#

Broth, Gravy, and Condiments
Beef Gravy Mix - Large Case 48/11 gm

Gillian's Foods
Gillian's Foods
Gillian's Foods
Gillian's Foods

Gillian's Foods

Celinal Foods

927359 Beef Gravy Mix - Small Case 12/11 gm Celinal Foods
Beef Soup Broth Base - Large Case 48/7 gm Celinal Foods
Beef Soup Broth Base - Small Case 12/7 gm Celinal Foods
Chicken Gravy Mix - Large Case 48/11 gm Celinal Foods
Chicken Gravy Mix - Small Case 12/11 gm Celinal Foods
Chicken Soup Broth Base - Large Case 48/7 gm Celinal Foods
Chicken Soup Broth Base - Small Case 12/7 gm Celinal Foods
Soy Sauce Packets - Large Case 48/8 gm Celinal Foods
Soy Sauce Packets - Small Case 12/8 gm Celinal Foods
Flour and Baking Mixes
All-Purpose Flour 4/4lbs Domata Living Flour
All-Purpose Flour 6/4lbs Domata Living Flour
All-Purpose Flour 10/4lbs Domata Living Flour
Biscuit Mix - Large Case 48/38 gm Celinal Foods
Biscuit Mix - Small Case 12/38 gm Celinal Foods
Bread/Waffle/Bun Mix - Large Case 48/38 gm Celinal Foods
Bread/Waffle/Bun Mix - Small Case 12/38 gm Celinal Foods
Cookie Blend Flour - Case 6/160z Gluten-Free Naturals
Cookie Blend Flour - Individual Bag 160z Gluten-Free Naturals
Corn Bread Mix - Large Case 48/53 gm Celinal Foods
Corn Bread Mix - Small Case 12/53 gm Celinal Foods
Corn Bread/Corn Muffin Mix - Case 6/8.60z Gluten-Free Naturals
Corn Bread/Corn Muffin Mix - Individual Bag 8.60z Gluten-Free Naturals
Homemade Brownie Mix - Case 6/13.70z Gluten-Free Naturals
913580 Homemade Brownie Mix - Individual Bag 13.70z Gluten-Free Naturals
Multi-Grain Bread Flour - Case 6/160z Gluten-Free Naturals
Multi-Grain Bread Flour - Individual Bag 160z Gluten-Free Naturals
Pancake Mix - Case 6/12.60z Gluten-Free Naturals
Pancake Mix - Individual Bag 12.60z Gluten-Free Naturals
989203 Pizza Crust Mix 4/4Ibs Domata Living Flour
991417 Pizza Crust Mix 6/4lbs Domata Living Flour
982977 Pizza Crust Mix 10/4lbs Domata Living Flour

Pizza Crust Mix - Case 6/9.60z

Pizza Crust Mix - Individual Bag 9.60z
Sandwich Bread Flour - Case 6/160z
Sandwich Bread Flour - Individual Bag 160z
Seasoned Flour 4/4lbs

Seasoned Flour 6/4lbs

Seasoned Flour 10/4lbs

Vanilla Cupcake Mix - Large Case 48/53 gm

Gluten-Free Naturals
Gluten-Free Naturals
Gluten-Free Naturals
Gluten-Free Naturals
Domata Living Flour
Domata Living Flour
Domata Living Flour

Celinal Foods




The information and claims provided here reflect the current information provided to Gordon Food Service™ by it's suppliers as of July

2010. While these products do not contain gluten as an ingredient, they may be processed on a line which also processes products
containing gluten. Prior to consuming the product, individuals with severe food allergies should confirm the ingredient information on the
actual product label.

Vanilla Cupcake Mix - Small Case 12/53 gm Celinal Foods
Vanilla Icing - Large Case 48/40 gm Celinal Foods
912546 Vanilla Icing - Small Case 12/40 gm Celinal Foods
Variety Pack (1 Seasoned Flour, 1 Pizza Crust Mix, 2 All-Purpose Flour) 4/4lbs Domata Living Flour
Variety Pack (1 Seasoned Flour, 1 Pizza Crust Mix, 4 All-Purpose Flour) 6/4lbs Domata Living Flour
Variety Pack (1 Seasoned Flour, 2 Pizza Crust Mix, 7 All-Purpose Flour) 10/4lbs Domata Living Flour
927987 Yellow Cake Mix - Case 6/11.10z Gluten-Free Naturals
913605 Yellow Cake Mix - Individual Bag 11.10z Gluten-Free Naturals
Pasta
Conchiliette - Gluten Free Corn Pasta 12/1lb Sam Mills
996143 Elbow Pasta - Large Case 48/32 gm Celinal Foods
912569 Elbow Pasta - Small Case 12/32 gm Celinal Foods
Fettuccini - Gluten Free Corn Pasta 12/1lb Sam Mills
Fettuccini - Wheat & Dairy Free 12/1lb Gillian's Foods
Fussilli - Wheat & Dairy Free 12/1lb Gillian's Foods
Penne - Wheat & Dairy Free 12/1Ib Gillian's Foods
Penne Rigate - Gluten Free Corn Pasta 12/1lb Sam Mills
Rigatoni - Gluten Free Corn Pasta 12/1lb Sam Mills
Spaghetti - Gluten Free Corn Pasta 12/1lb Sam Mills
Spaghetti - Wheat & Dairy Free Gillian's Foods

Readiness Kits
Gluten Free Starter Kit (4 Bread/Bun/Waffle Mix, 4 Dairy-Free Bread/Bun/Waffle Mix, 2
Corn Bread Mix, 2 Biscuit Mix, 2 Cupcake Mix, 2 Icing, 2 Pasta, 2 Beef Gravy, 2
Chicken Gravy, 2 Chicken Broth, 2 Beef Broth, 2 Soy Sauce Packets, 3 Microwave
905310 Molds) Celinal Foods

Bakery Basic Inventory Stock Kit (12 Bread/Bun/Waffle Mix, 12 Corn Bread Mix, 12
921268 Biscuit Mix, 12 Vanilla Cupcake Mix, 12 Vanilla Icing, 4 Microwave Molds) Celinal Foods

Kitchen Basic Essentials Kit (12 Chicken Broth Base, 12 Beef Broth Base, 12 Chicken
Gravy Mix, 12 Beef Gravy Mix, 12 Elbow Pasta, 24 Soy Sauce Packets) Celinal Foods




The information and claims provided here reflect the current information provided to Gordon Food Service™ by it's suppliers as of July

2010. While these products do not contain gluten as an ingredient, they may be processed on a line which also processes products

containing gluten. Prior to consuming the product, individuals with severe food allergies should confirm the ingredient information on the

actual product label.

910812
911249
935762
935936
973784
973798
981797
981768
981752
973825
940258
917980
972427
913537
948506
910824

982122
995317
925790
958982
958972
986030
958944
948439
958362
958356
925428
958383

Gordon Food Service Non-Stock Items

The items below represent specific gluten free products that are not stocked at Gordon Food Service, but are available through special order.
Non-stock items will need to be ordered through your Gordon Food Service Customer Development Specialist.

BROWNIE FUDGIE GLU FREE 48CT
COOKIE CHOCO CHIP GLU FREE 48CT
CRACKER RICE ORIGINAL 12-3.5Z
FLOUR GLUTEN FREE 24#

GELATIN 4Z BLK CHERRY 6-4.25#
GELATIN 4Z COTTON CANDY 6-4#
GRANOLA GLUT FREE ALM CHRY 6-12Z
GRANOLA GLUT FREE CH CHIP 6-12Z
GRANOLA GLUT FREE VAN/MAP 6-12Z
MIX ROCKY ROAD 3Z 6-4.3#

RICE FLOUR GLUTEN FREE 12-2#
RICE LASAGNA GLUTN FREE 12-8Z
RICE SPAG GLUTEN FREE 12-8Z
PASTA ZITI GLUTEN FREE 10#
SPAGHETTI GLU FREE 10#

ROLL GLUTEN FREE ITALIAN 48CT

BUN SANDWICH GLUTEN FREE 48CT
COOKIE CHOC CHNK PECAN 168-2Z
FRANKS TURKEY GLUTEN FREE 40-4Z
BREAD GLUT FREE CINRAIS 8-15Z
BREAD GLUT FREE MULTGRN 8-15Z
BREAD WHITE GLUTEN FREE 8-14Z
BREAD WHITE GLUTEN FREE 8-14Z
CRUST GLUTEN FREE 8Z PRBK 24CT
MUFFIN APPL GLUTEN/FR 36-2.099Z
MUFFIN BLUE GLUTEN/FR 36-2.099Z
TORTE HEATH GLUTEN FREE 2-39Z
TORTILLA GLUTEN FREE 12-9Z

Grocery

French Meadow
French Meadow
American Roland
Cheyne & Company
Bernard Food Industries
Bernard Food Industries
Cheyne & Company
Cheyne & Company
Cheyne & Company
Bernard Food Industries
Cheyne & Company
Hain Food Group
Hain Food Group
Mama Mucci
Mama Mucci
Rich's

Frozen
R W Bakers
Dot Foods
Perdue
Rich's
Rich's
Rich's
Rich's
Rich's
Rich's
Rich's
Dot Foods
Rich's




